
UCHWAŁA NR 61/VII/2012

RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie zawarcia umowy dotyczącej udzielenia Powiatowi Gdańskiemu
 celowej pomocy finansowej na realizację zadania pod nazwą: „Zakup modułu do
 prezentacji warstwy WMS, umożliwiającej eksport danych pomiędzy zasobami
 powiatowego ośrodka geodezyjnego i kartograficznego, a ewidencjami Gmin”.

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy
 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.),

Rada Gminy Trąbki Wielkie uchwala, co następuje:

§ 1.

1) Udziela się z budżetu gminy Trąbki Wielkie pomocy finansowej Powiatowi Gdańskiemu z
 przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pod nazwą „Zakup modułu do prezentacji
 warstwy WMS”

2) Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej
 ześrodków budżetu gminy Trąbki Wielkie na 2012 rok, w wysokości 768,75 zł (siedemset
 sześćdziesiąt osiem złotych 75/100 groszy).

§ 2.

1) Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia
 środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Trąbki Wielkie a Powiatem
 Gdańskim.

2) Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania


